



در صنعت هوایی، مسئولان معتقدند که کشور به ۵۰۰ فروند هواپیمای فعال نیاز دارد، این در حالی است که در حال حاضر تعداد هواپیمای فعال در کشور کمتر از ۲۰۰ فروند است.

زیورآلات شهاب سنگی!



گروه گردشگری - نتایج یک تحقیق جدید نشان می‌دهد بخش‌هایی از یک گنجینه خیره‌کننده متعلق به «عصر برنز» که چند دهه قبل کشف شده بود از آهن شهاب سنگ ساخته شده است. گنجینه متعلق به «عصر برنز» که بیش از ۶۰ سال پیش در اسپانیا کشف شده، حاوی مقداری فلز فرازمینی است، چراکه تجزیه و تحلیل‌ها نشان می‌دهد بخش‌هایی از این گنجینه از آهن شهاب سنگی ساخته شده است. «لایو ساینس» نوشت، این گنجینه که با نام «گنجینه بینا» شناخته می‌شود و در سال ۱۹۶۳ میلادی توسط باستان‌شناسان کشف شده است، ۵۹ شمشیر از جمله چند بطری، کاسه و زیورآلات نفیس را شامل می‌شود که از طلا، نقره، کهرابا و آهن ساخته شده‌اند. بر اساس آنچه در روزنامه «ال پائیس» منتشر شده است، پس از کشف این مجموعه آثار تاریخی در یک گودال واقع در استان «آلیکانته»، محققان متوجه جزئیات عجیبی در مورد برخی از این قطعات آهنی شدند. محققان در زمان کشف این اشیاء تاریخی آن‌ها را به عنوان اشیاء شناسایی کردند که از فلز سرب تیره ساخته شده و در برخی مناطق برق است و با اکسیداسیون شیبه آهن پوشیده شده که عمدتاً ترک خورده است. بر اساس مقاله‌ای که منتشر شده، آهن مورد استفاده در دو مورد از این اشیاء از شهاب سنگی که حدود یک میلیون سال پیش به زمین سقوط کرده، نشأت گرفته است. برای انجام این تحقیق جدید، محققان دو قطعه آهن را آزمایش کردند: یک دستبند C شکل و یک کره توخالی که روی آن یک ورقه طلا قرار گرفته و ممکن است زمانی برای تزئین یک شمشیر مورد استفاده قرار گرفته باشد. هر دو این اشیاء بین ۱۴۰۰ تا ۱۲۰۰ قبل از میلاد ساخته شده‌اند. در حالی که محققان درباره اینکه چه کسی این اشیاء را ساخته و از محل ساخت این اشیاء مطمئن نیستند، اما معتقدند که این اشیاء نخستین و قدیمی‌ترین اشیاء آهنی شهاب سنگی محسوب می‌شوند که در «شبه جزیره ایبریا» کشف شده‌اند. این اشیاء در حال حاضر به عنوان بخشی از مجموعه «آموزه باستان‌شناسی بینا» در اسپانیا نگهداری می‌شوند.

ورود توریست به کشور هستند، اما از تأثیر رشد اقتصادی و مهم‌تر جدید بودن راهنمایان استان‌ها بهره آنچنانی نمی‌بینند.

این راهنمای گردشگری نیز مهم‌ترین خواسته راهنمایان گردشگری ایران را تثبیت جایگاه رسمی این شغل و به رسمیت شناختن آن با حمایت و وضع قوانین رسمی از جمله بیمه راهنمایان برشمرد.

رئیس هیأت مدیره انجمن حرفه‌ای راهنمایان گردشگری استان آذربایجان غربی در ادامه برنامه‌ریزی آژانس‌های گردشگری برای جذب توریست ورودی به کشور که باعث جبران دویساره گرفتن ایسن صنعت می‌شود و مهم‌تر فعالیت راهنمایان گردشگری و برخورد قاطع با توره‌های غیر مجاز، امم از توره‌های بدون مجوز و مهم‌تر توره‌های بدون راهنمای کارت‌دار را از دیگر مطالباتی برشمرد که بیشتر راهنماها تحقق آن را درخواست دارند.

از سال ۱۹۹۰ میلادی به پیشنهاد رئیس وقت فدراسیون جهانی راهنمایان، ۲۱ فوریه به عنوان روز جهانی راهنمایان گردشگری انتخاب و در تقویم ثبت شد. این روز هر سال دوم اسفندماه برابر با تقویم جهانی، با اجتماع راهنمایان گردشگری در ایران گرامی داشته می‌شود. امسال پانزدهمین گردهمایی راهنمایان گردشگری در ایران است ۲۷ بهمن‌ماه برگزار شود.

چرا برای سفر در روزهای تعطیل، بلیت پیدا نمی‌شود!

افزایش تقاضا برای حمل و نقل عمومی سفرهای مردمی پس از کرونا و عدم توسعه ناوگان‌های هوایی، ریلی و اتوبوسی در سال‌های گذشته، به کمبود بلیت در تمامی شقوق حمل و نقل منجر شده است.

حدود ۱۵ هزار و ۵۰۰ دستگاه اتوبوس سلالانه بوده، اکنون به ۶۵۰۰ دستگاه رسیده، به همین دلیل در همه شهرها سرویس کمتر شده است.

گفتنی است: در دو سال گذشته، با کاهش محدودیت‌های ناشی از کرونا، تقاضای سفرهای مردمی هم افزایش داشته و این موضوع در کنار عدم توسعه ناوگان، منجر به کمبود عرضه در تمامی شقوق حمل و نقل شده است.

خاص و با افزایش بلیت مسافرت‌ها، تقاضای بلیت زیاد باشد و کمبود ایجاد نشود، اما به صورت کلی کمبود بلیت نداریم.

اتوبوس‌ها در دو سال گذشته، با کاهش محدودیت‌های ناشی از کرونا، تقاضای سفرهای مردمی هم افزایش داشته و این موضوع در کنار عدم توسعه ناوگان، منجر به کمبود عرضه در تمامی شقوق حمل و نقل شده است.

نوسازی ناوگان ریلی هم با مشکل مواجه بوده است. در این میان اگرچه تلاش‌هایی برای توسعه ناوگان با استفاده از ظرفیت تولید داخل انجام شده، اما کافی نبوده است.

البته وزیر راه سال گذشته و در خصوص اینکه چرا بلیت قطار در مسیرهای مختلف پیدا نمی‌شود، گفته بود اگر چه ممکن است در یک تاریخ

در صنعت هوایی، مسئولان معتقدند که کشور به ۵۰۰ فروند هواپیمای فعال نیاز دارد، این در حالی است که در حال حاضر تعداد هواپیمای فعال در کشور کمتر از ۲۰۰ فروند است.

بلیت با وجود تأکید مسئولان هوایی بر افزایش ظرفیت‌های هوایی، از طرف اتوبوس‌های شهری استفاده کنید. در غیر این صورت بعد است که از یک روز و چند روز قبل بتوانید بلیت بخرید. در سال‌های گذشته به دلایل متعددی از جمله افزایش نرخ ارز، تحریم و تورم، نوسازی ناوگان در هر یک از بخش‌های حمل و نقل با مشکل مواجه بوده است.

این موضوع در روزهای گذشته که کشور با تعطیلی چند روزه مواجه بود، بیشتر خود را نشان داد.

شغلی که هنوز شغل نیست!



چرا که بخشی از شرایط پیش روی گردشگری ایران، شاید تنها مختص به ایران نباشد، مانند تقاضاهای انباشته‌شده سفر به علت شیوع کووید ۱۹، مسائل اجتماعی، سیاسی و ...، اما بخشی که تقاضاهای انباشته‌شده سفر به علت شیوع کووید ۱۹، مسائل اجتماعی، سیاسی و ...، اما بخشی که تقاضاهای انباشته‌شده سفر به علت شیوع کووید ۱۹، مسائل اجتماعی، سیاسی و ...، اما بخشی که

تثبیت و معرفی شغل راهنمایان (زیرا نیازسنجی و تدوین برنامه عملیاتی، پیش‌نیازهای تثبیت و معرفی شغل راهنمایان است)، بلکه شاید فرصت مناسبی برای دیدار دوباره راهنمایان سراسر کشور با یکدیگر پس از تاب‌آوری در بحران‌های چند سال اخیر، امیدبخشی برای ادامه‌دادن و هم‌افزایی و تعامل برای گام‌های بعدی راهنمایان گردشگری، به‌عنوان یکی از کلیدی‌ترین مهره‌های زنجیره ارزش گردشگری، باشد که از این رو، حائز اهمیت است.

او در تحلیل شرایط پیش روی گردشگری ایران و مشکلات راهنمایان گردشگری نیز گفت: شاید بهتر باشد این موضوع را جداگانه و در سطوح مختلف بررسی کنیم؛

نظر گرفتن شرایط شغلی، استفاده از فرصت آزاد شدن تقاضاهای سفر سرکوب‌شده باقی‌مانده از کووید ۱۹ برای بهبود شرایط راهنمایان و معرفی ایران به‌عنوان مقصد امن گردشگری در سطح منطقه و جهان.

این راهنمای گردشگری ادامه داد: بر اساس اولین گزارش منتشرشده (UN Tourism) در سال ۲۰۲۲، گردشگری بین‌المللی در حال نزدیک‌شدن به سطح پیش از شیوع کووید ۱۹ قرار گرفته است. برگزاری پانزدهمین گردهمایی راهنمایان گردشگری ایران نیز در راستای یک مناسبت جهانی و به‌عنوان یک رویداد مهم، بعد از حدود چهار سال وقفه، فرصت مناسبی نه برای

گروه گردشگری - در آستانه فرارسیدن روز جهانی راهنمایان گردشگری، تثبیت جایگاه رسمی این شغل و به رسمیت شناختن راهنمایان تور با وضع قوانین رسمی از جمله بیمه، یکی از اصلی‌ترین مطالبه‌های راهنمایان گردشگری به شمار می‌آید؛ خواسته‌ای که بیش از دو دهه است روی اجرای آن تأکید می‌شود.

برگزاری گردهمایی راهنمایان گردشگری ایران پس از چهار سال وقفه، بهانه‌ای است تا برخی مشکلات و مطالبات راهنمایان گردشگری یادآوری شود، حرفه‌ای که هنوز به رسمیت شناخته نمی‌شود و در سال‌های اخیر نیز به دلیل رکود گردشگری با چالش جدی خروج متخصصان آن مواجه شده است.

مینا علیزاده، نایب‌رئیس انجمن صنفی راهنمایان گردشگری استان گیلان در تحلیل مشکلات راهنمایان گردشگری، اظهار کرد: اولین گام این است که مشکلات را در چند سطح خارجی، خارجی با اثرپذیری از قوانین داخلی، داخلی و استانی تفکیک کنیم و برای هر سطح، راهکارهای جداگانه‌ای بیندیشیم.

مهم‌ترین خواسته‌های راهنمایان گردشگری ایران نیز بر هیچ‌کس پوشیده نیست و در یک نگاه کلی شامل این موارد است: امنیت شغلی، بیمه راهنمایان، یافتن راهکاری برای حل مشکل عوارض خروج از کشور راهنمایان گردشگری در

ایران، گردشگران چین را در تعطیلات سال نو چینی از دست داد

ورودی کم شده، درست است اما صفر نشده. اما واقعا میزان گردشگران ورودی ما افت داشته. برای مثال یکی از آژانس‌داران اعلام کرده بود که برای عید بهاره چین، ۲۵ تور داشت که همه کنسل شد. دیگری ۱۸ تور داشت که کامل کنسل شدند. اگر هر تور را میانگین ۱۰ نفر حساب کنیم، با عدد قابل توجهی از کنسلی گردشگران ورودی روبه‌رو می‌شویم.

مدیرکل دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی معاونت گردشگری در پاسخ به این سوال که آیا این روند ادامه‌دار خواهد بود یا سیاست‌ها و برنامه‌هایی برای برون رفت از این مسئله اندیشیده شده، گفت: قطعا در ماه‌های آینده اتفاقات خوبی خواهد افتاد. بسا دعوت از اینفلوئنسرها و برگزاری رودشوها و ... سعی داریم دوباره به حافظه بازار بازگردیم و گردشگران را جذب ایران کنیم. او همچنین عملکرد حضور ایران در نمایشگاه فیتور اسپانیا و جذب گردشگران اروپایی، فیتور نوسعی ریل گذاری و اقدام برای اسفند ماه آینده است. بیشتر کشورهای اروپایی به شهروندان خود توصیه اکید کرده‌اند که وارد ایران نشوند و این هم متأثر از شرایط موجود است. از این رو نتایج حضور امسال ما در فیتور، در سال ۱۴۰۳ خود را نشان خواهد داد.

به گفته شجاعی، در اسفند ماه در نمایشگاه گردشگری ITB برلین حضور خواهیم داشت که جامعه تورگردانان ایران متولی آن است. در نمایشگاه لندن نیز در قالب پایوه حضور خواهیم داشت چراکه حجم متقاضیان شرکت در نمایشگاه گردشگری ATM لندن کم است اما احتمالا تعدادی از آژانس‌داران به صورت تفرادی در این نمایشگاه شرکت داشته باشند.



بودیم. با توجه به این استقبال، برای بهمن ماه که در زمره زمان‌های کم مسافران ما به حساب می‌آید و هتل‌ها به لحاظ حضور مسافران داخلی و خارجی با ضریب اشغال پایینی روبه‌رو هستند از دیگر سو هم‌زمان با سال نو چینی‌ها و تعطیلات عید بهاره چین است، از این رو یکی از بازارهایی که برای جذب آن هدفگذاری کردیم چین بود و با وجود آنکه سالهای گذشته کمپین‌های موفقی برای عید بهاره چین داشتیم و امسال هم خیلی قوی ظاهر شدیم اما اتفاقاتی که در کشور رخ داد و بویژه جنگ غزه و مکمل آن اتفاقی که در کرمان رخ داد، سبب شد تا شرکت‌ها و آژانس‌هایی که تور چینی داشتند با کنسلی این تورها روبه‌رو شوند.

او ادامه داد: کنسلی شدن و لغو توره‌های ورودی از چین متأثر از متغیرهای بیرونی است که روی صنعت گردشگری تأثیر گذاشته است. متأسفانه باید بگویم که در حال حاضر تعداد آژانس‌هایی که تور چین برای عید بهاره داشته باشند، خیلی خیلی کم است. منتها منتظر نمی‌مانیم تا این روند ادامه یابد بلکه برنامه‌ای برای سفر اینفلوئنسرهایی داریم که فالوورهای میلیونی دارند. این اینفلوئنسرها قرار است در بازه زمانی بهمن و اسفند امسال و حتا بهار سال آینده به ایران

گروه گردشگری - ایران، گردشگران چین را در تعطیلات سال نو چینی از دست داد.

مدیرکل دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی معاونت گردشگری از افت شدید توره‌های ورودی خبر داد و گفت: جنگ غزه و اتفاقات سیاسی بر گردشگری ایران تأثیر مستقیم داشته و در تعطیلات بهاره سال نو چینی با کنسلی توره‌های ورودی از چین روبه‌رو شدیم.

سال نو چینی یکی از مهم‌ترین جشن‌های چین و شماری از کشورهای آسیای شرقی است و از مهم‌ترین تعطیلات سنتی مردم چین است. هر سال، در بهمن ماه، سال چینی نو می‌شود. در واقع شروع سال نو چینی در ماه بهمن (فاصله ۲۱ روزه تا ۲۰ فوریه) است. در این بازه زمانی حلول ماه جدید (روز نخست ماه قمری) روز اول سال نو چینی است.

با توجه به آنکه چند سالی است که ایران با چین به صورت گروهی در حوزه گردشگری لغو روایت شده است و از دیگر سو به دلیل روابط خوب سیاسی که دو کشور با یکدیگر دارند، هر سال در بهمن ماه که برابر با تعطیلات سال نو چینی‌هاست، گروه‌های گردشگران چینی به ایران سفر می‌کردند و به سفرهای سال نو آن‌ها شده بود. امسال (۱۴۰۲) اینگونه نبود.

مسلم شجاعی (مدیرکل دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی معاونت گردشگری) با اشاره به آنکه ایران در اوایل سال ۱۴۰۲ یکی از نخستین مقاصد بود که بعد از کرونا و باز شدن مرزها از سوی دولت چین برای سفرهای خروجی، از سوی چینی‌ها مورد استقبال قرار گرفت، گفت: در پی قرار گرفتن ایران در میان مقاصد سفرهای چینی‌ها، شاهد حضور پررنگ مسافران چینی در ایران

TOPTOURS Group
تاپ تورز

گروه هتل های تاپ تورز

هتل ویدا

هتل بزرگ کروش

www.ttgroup.ir | @Toptours_Group | ttgroup.ir | 021-8586

نصب و راه اندازی شبکه
پشتیبانی شبکه
مشاوره رایگان

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت ...

Tiyamnet
Tiyam.ir